Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
 №   26
Принято советом депутатов 11 января 2013 года

Подписано главой муниципального образования 11 января 2013 года

Об избрании депутата в состав совета депутатов муниципального образования Тосненский район Ленинградской области
Руководствуясь пунктом 1 части 4 статьи 35, частью 3 статьи 43 и частью 1 статьи 47 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 21 Устава муниципального образования Тосненский район Ленинградской области, пунктом 3 статьи 38, пунктами 1 и 2 статьи 39 Устава муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области,
совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области (далее – Совет депутатов)
РЕШИЛ:

1. Избрать депутата Совета депутатов Степанова Александра Николаевича депутатом в состав совета депутатов муниципального образования Тосненский район Ленинградской области.
2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Тосненский вестник» и на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», расположенном по адресу: www.telmanacity.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования                                              Ю.Н. Кваша